TỈNH ỦY GIA LAI
BAN TỔ CHỨC

*
Số       - CV/BTCTU

V/v triển khai thực hiện hỗ trợ
 đối với người làm công tác chuyên

trách về chuyển đổi số theo Nghị định
số 179/2025/NĐ-CP của Chính phủ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Gia Lai, ngày      tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Nghị định số 179/2025/NĐ-CP ngày 01/7/2025 của Chính phủ quy
định về mức hỗ trợ đối với người làm công tác chuyên trách về chuyển đổi số,
an toàn thông tin mạng, an ninh mạng và Hướng dẫn số 39-HD/BTCTW ngày
08/10/2025 của Ban Tổ chức Trung ương về chức năng, nhiệm vụ phòng
Chuyển đổi số thuộc Văn phòng các ban, cơ quan Đảng ở Trung ương; phòng
Chuyển đổi số - Cơ yếu thuộc văn phòng tỉnh ủy, thành ủy và bộ phận chuyên
trách công tác chuyển đổi số và cơ yếu tại văn phòng đảng ủy xã, phường, đặc
khu; Ban Tổ chức Tỉnh ủy sẽ tham mưu Thường trực Tỉnh ủy xác định vị trí
việc làm chuyên trách về chuyển đổi số và rà soát đối tượng được hưởng mức
hỗ trợ theo quy định tại Điều 2, Điều 3, Nghị định số 179/2025/NĐ-CP ngày
01/7/2025 của Chính phủ đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc khối Đảng,
đoàn thể cấp tỉnh, cấp xã trình Thường trực Tỉnh ủy phê duyệt.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy phúc đáp ý kiến để Sở Khoa học và Công
nghệ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Ủy ban nhân dân tỉnh,
- Đồng chí Trưởng ban (để báo cáo),
- Phòng Tổ chức cán bộ,
- Lưu Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Chí Hùng

2

		phanchihung@tubinhdinh
	2025-12-11T15:52:39+0700
	{"signedBy":3438897,"signatureType":3,"location":"Ban Tổ chức Tỉnh ủy Gia Lai - Tỉnh ủy Gia Lai::1"}
	Ok

		btctu@gialai.gov.vn
	2025-12-11T16:25:13+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=btctu@gialai.gov.vn, UID=MST:5900495629, UID=MNS:9034410, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN

		btctu@gialai.gov.vn
	2025-12-11T16:25:16+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=btctu@gialai.gov.vn, UID=MST:5900495629, UID=MNS:9034410, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN

		btctu@gialai.gov.vn
	2025-12-11T16:25:17+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=btctu@gialai.gov.vn, UID=MST:5900495629, UID=MNS:9034410, CN=BAN TỔ CHỨC, O=TỈNH ỦY GIA LAI, L=Gia Lai, C=VN